

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

1	Zpevněná plocha ZP4	JKSO	
		SKP	
	Zpevněná plocha - asfalt	Měrná jednotka	
		Počet jednotek	0
	Revitalizace obce Břest - RDS	Náklady na m.j.	0
		Typ rozpočtu	
projektu			
		Zakázkové číslo	
		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
celkem	187 811	Ztížené výrobní podmínky	0
celkem	0	Oborová přírážka	0
celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
celkem	187 811	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	187 811	Ostatní náklady neuvedené	0
náklady+HVS	187 811	Ostatní náklady celkem	0

Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : JOSEF BALAZ		Jméno :	
Datum : 24.5.2015		Datum :	
Podpis:		Podpis:	
<b>Stanix Projekt s.r.o.</b> nám. T. G. Masaryka 2433 760 01 ZLÍN IČO: 282 52 217 DIČ: CZ28252217			

DPH	21,0 %	187 811 Kč
DPH	21,0 %	39 440 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>227 252 Kč</b>

Průběh :

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
	18 726	0	0	0	0
	140 524	0	0	0	0
práce na komunikaci	21 494	0	0	0	0
přesun hmot	7 068	0	0	0	0
<b>OBJEKT</b>	<b>187 811</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	Kč	%	Základna	Kč
podmínky	0	0,0	187 811	0
da	0	0,0	187 811	0
ních kapacit	0	0,0	187 811	0
doprava	0	0,0	187 811	0
stě	0	0,0	187 811	0
ra	0	0,0	187 811	0
nost (IČD)	0	0,0	187 811	0
čtu	0	0,0	187 811	0
<b>EM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

**2014/007 Revitalizace obce Břest - RDS**  
**SO05 Zpevněná plocha - asfalt**

Rozpočet: 1  
 Zpevněná plocha ZP4

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Zemní práce</b>				
Sejmutí ornice s přemístěním dle TP zhotovitele	m3	15,95	62,00	988,90
Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	55,83	74,20	4 142,59
Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	55,83	14,00	781,62
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 dle TP zhotovitele dovoz ornice	m3	2,05	45,00	92,25
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 dle TP zhot. kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t	m3	55,83	45,00	2 512,35
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 ornice	m3	2,05	45,00	92,25
Uložení sypaniny na skládku	m3	55,83	15,00	837,45
Skládkovné zemina	t	92,11	80,00	7 368,80
Zásyp sypaninou se zhutněním zasyp za obrubníky zeminou vč.naložení a dovozu	m3	4,31	61,00	262,91
Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	20,50	14,00	287,00
Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním vč.měření zhutnění Edef2=45MPa dle	m2	159,50	6,00	957,00
Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	20,50	17,00	348,50
Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	0,59	92,00	54,28
<b>1 Zemní práce</b>				<b>18 725,90</b>
<b>Komunikace</b>				
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	159,50	115,00	18 342,50
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	139,00	205,00	28 495,00
Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	139,00	310,00	43 090,00
Postřik živичný infiltr. 1 kg/m2	m2	139,00	47,00	6 533,00
Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	139,00	27,00	3 753,00
Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	139,00	290,00	40 310,00
<b>5 Komunikace</b>				<b>140 523,50</b>
<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
Předznačení VDZ liniové	m	45,00	14,00	630,00
Předznačení VDZ plošné	m2	1,00	296,00	296,00
Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	45,00	112,00	5 040,00
Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	1,00	276,00	276,00
Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	41,00	233,00	9 553,00
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb	m3	1,23	1 950,00	2 398,50
Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek včetně dodávky zn.D11b+E8e	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek včetně dodávky zn.IP12+symb.01	kus	1,00	1 650,00	1 650,00
<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>21 493,50</b>
<b>Staveništní přesun hmot</b>				
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	252,44	28,00	7 068,32
<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 068,32</b>

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

0	0	JKSO	
Název objektu		SKP	
<b>Dešťová kanalizace</b>		Měrná jednotka	
Název stavby		Počet jednotek	0
<b>Revitalizace obce Břest - DPS</b>		Náklady na m.j.	0
		Typ rozpočtu	
projektant			
		Zakázkové číslo	
		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

První náklady	Ostatní rozpočtové náklady	
750 794	0	0
0	0	0
0	0	0
0	0	0
750 794	0	0
	0	0
0	0	0
750 794	Ostatní náklady neuvedené	0
750 794	Ostatní náklady celkem	0

Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : <i>JOKEF BALAZ</i>		Jméno :	
Datum : <i>24.5.2015</i>		Datum :	
Podpis:		Podpis:	
<b>Stanix Projekt s.r.o.</b> <small>nám. T. G. Masaryka 2433  760 01 ZLÍN  IČO: 282 52 217 DIČ: CZ28252217</small>			
21,0	%		750 794 Kč
21,0	%		157 667 Kč
0,0	%		0 Kč
0,0	%		0 Kč
<b>CELKEM</b>		<b>908 461 Kč</b>	

# REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
ace	321 332	0	0	0	0
kompletní konstrukce	8 559	0	0	0	0
re konstrukce	26 740	0	0	0	0
edení	355 521	0	0	0	0
ení přesun hmot	38 642	0	0	0	0
<b>OBJEKT</b>	<b>750 794</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	Kč	%	Základna	Kč
podmínky	0	0,0	750 794	0
ce	0	0,0	750 794	0
ch kapacit	0	0,0	750 794	0
ní doprava	0	0,0	750 794	0
enště	0	0,0	750 794	0
ce	0	0,0	750 794	0
innost (IČD)	0	0,0	750 794	0
otu	0	0,0	750 794	0
<b>EM VRN</b>				<b>0</b>

# Položkový rozpočet

**Revitalizace obce Břest**  
**SO06 Dešťová kanalizace**

Rozpočet:

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Zemní práce</b>				
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	40,00	63,00	2 520,00
Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,00	600,00	3 000,00
Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	12,00	157,00	1 884,00
Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	5,00	220,00	1 100,00
Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	16,57	250,00	4 142,50
Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	44,82	14,00	627,48
Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	89,63	111,00	9 948,93
Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	165,62	22,00	3 643,64
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	331,23	118,00	39 085,14
Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	802,79	41,30	33 155,23
Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	802,79	20,50	16 457,20
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	231,47	45,00	10 416,15
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 dle TP zhot.kapacita vozu 12 m3, nosnost 13,5 t	m3	420,85	45,00	18 938,25
Uložení sypaniny na skládku	m3	420,85	15,00	6 312,75
Skládkovné zemina	t	694,40	80,00	55 552,00
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	272,12	61,00	16 599,32
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	89,19	280,00	24 973,20
Obsyp objektu bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,52	454,00	2 506,08
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	39,42	6,00	236,52
Zemina stabilizační na zásyp rýh dle TP146 dodávka včetně dopravy	t	484,37	145,00	70 233,65
<b>1 Zemní práce</b>				<b>321 332,03</b>
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	228,23	37,50	8 558,63
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 558,63</b>
<b>Vodorovné konstrukce</b>				
Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	3,95	726,00	2 867,70
Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	18,26	750,00	13 695,00
Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami	m2	97,20	43,00	4 179,60
Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	0,45	2 150,00	967,50
Geotextilie filtrační Geolon F 130 250 g/m2	m2	111,78	45,00	5 030,10
<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>26 739,90</b>
<b>Trubní vedení</b>				
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PP DN160	m	61,71	165,00	10 182,15
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200 včetně dodávky trub PP DN200	m	51,57	260,00	13 408,20
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 včetně dodávky trub PP DN300	m	114,95	320,00	36 784,00
Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	18,00	53,00	954,00
Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 včetně dodávky odbočky PP 200/160 mm	kus	1,00	194,00	194,00
Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 včetně dodávky odbočky PP 315/160 mm	kus	1,00	1 836,00	1 836,00
Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm	kus	4,00	650,00	2 600,00
Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm	kus	4,00	650,00	2 600,00
Přípl šach PP roura DN 425 užití	kus	4,00	220,00	880,00
Přípl šach PP roura DN 600 užití	kus	4,00	241,00	964,00
Zřízení vpusti uliční z plastovýc dílců	kus	9,00	950,00	8 550,00
Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	8,00	650,00	5 200,00
Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	9,00	650,00	5 850,00
Vsakovací galerie dodávka a montáž	m3	20,57	4 110,00	84 542,70
Kamerová prohlídka stok, včetně měření spádu a ovality	m	228,23	80,00	18 258,40

oprava stáv. šachty a napojení nové kanalizace	kpl.	3,00	850,00	2 550,00
Koleno kanalizační 160/ 45 st PP	kus	18,00	50,00	900,00
Betonový roznášecí prstenec RF600000	kus	1,00	1 175,00	1 175,00
Korugovaná šachtová roura PP DN600x2000 RP020000	kus	1,00	3 050,00	3 050,00
Šachtové dno PP 600/300 90st. RF443000	kus	1,00	4 190,00	4 190,00
Kalový koš s madlem typ A 425 RF000850	kus	9,00	410,00	3 690,00
Litínová mříž 40 t, 425 mm 500/500mm RF000370	kus	9,00	4 480,00	40 320,00
Litínový poklop A15/600/760 (1,5 t) RF700000	kus	1,00	2 196,00	2 196,00
Silniční vpust' se sifonem včetně dna 425/160 IP429100	kus	9,00	5 982,00	53 838,00
Šachtové dno PP 425/300 průtočné RF010611	kus	3,00	3 393,00	10 179,00
Litínový poklop 425 1,5t RF000320	kus	1,00	795,00	795,00
Litínový poklop 425 12,5t RF000330	kus	6,00	1 792,00	10 752,00
Teleskopická roura s těsněním 425x375 RF001100	kus	15,00	500,00	7 500,00
Šachtová roura 425x1500 RP000415	kus	7,00	1 191,00	8 337,00
Šachtové dno PP 425/200 0st. RF010410	kus	2,00	2 159,00	4 318,00
Šachtové dno PP 600/300 s přítokem RF453000	kus	1,00	4 688,00	4 688,00
Šachtové dno PP 425/150 90st. RF010340	kus	1,00	2 020,00	2 020,00
Šachtové dno PP 425/200 30st. RF010420	kus	1,00	2 220,00	2 220,00
<b>8 Trubní vedení</b>				<b>355 521,45</b>
<b>Staveništní přesun hmot</b>				
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1 380,07	28,00	38 641,96
<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>38 641,96</b>

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

		JKSO	
		SKP	
	Veřejné osvětlení	Měrná jednotka	
		Počet jednotek	0
	Revitalizace obce Břest - DPS	Náklady na m.j.	0
Projektu		Typ rozpočtu	
		Zakázkové číslo	
		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
120 600	Ztížené výrobní podmínky		0
0	Oborová přírážka		0
0	Přesun stavebních kapacit		0
0	Mimostaveništní doprava		0
120 600	Zařízení staveniště		0
	Provoz investora		0
0	Kompletační činnost (IČD)		0
120 600	Ostatní náklady neuvedené		0
120 600	Ostatní náklady celkem		0
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : JOSEF BALAZ		Jméno :	
Datum : 24.5.2015		Datum :	
Podpis:		Podpis:	
<b>Stanix Projekt s.r.o.</b> nám. T. G. Masaryka 2433 780 01 ZLÍN IČO: 282 52 217 DIČ: CZ28252217			
DPH	21,0 %		120 600 Kč
	21,0 %		25 326 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
	0,0 %		0 Kč
<b>OBJEKT CELKEM</b>		<b>145 926 Kč</b>	

**Rekapitulace stavebního objektu**

Vedení elektrická a dráhy visuté

Vedení podzemní slaboproudá kabelová

Sítě kabelové osvětlovací nízkého napětí včetně sloupů a svítidel

1 umístění vedení v zemní rýze na upravený podklad

1.1 Novostavba objektu

81,00 m

náležících k objektu

	Cena (Kč)
	80 645 Kč
	39 955 Kč
objekt SO.07	120 600,00

# **Položkový soupis prací a dodávek**

Stavba : Revitalizace obce Břest

Objekt : SO.07 Veřejné osvětlení

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
WAGO	ks	1,00	12 Kč	12 Kč	45 Kč	45 Kč	57 Kč
WAGO	ks	6,00	9 Kč	54 Kč	12 Kč	72 Kč	126 Kč
WAGO MONOFLEX, pevně	m	10,00	8 Kč	80 Kč	65 Kč	650 Kč	730 Kč
WAGO KOPOS	m	23,00	14 Kč	322 Kč	42 Kč	966 Kč	1 288 Kč
<b>WAGO - celkem</b>				<b>468 Kč</b>		<b>1 733 Kč</b>	<b>2 201 Kč</b>
WAGO LACE PVC, 1kv	m	12,00	56 Kč	672 Kč	14 Kč	168 Kč	840 Kč
WAGO LACE	m	76,00	78 Kč	5 928 Kč	8 Kč	608 Kč	6 536 Kč
WAGO LOVANYCH S OZNAČENÍM A							
WAGO PŘÍSTROJI	ks	12,00	186 Kč	2 232 Kč	21 Kč	252 Kč	2 484 Kč
WAGO kabelu do trubky	ks	16,00	210 Kč	3 360 Kč	27 Kč	432 Kč	3 792 Kč
WAGO KABELŠTOVACÍ ZÁKLPOUKOU DO 1KV KSCZ	m	59,00	14 Kč	826 Kč	8 Kč	472 Kč	1 298 Kč
<b>WAGO - celkem</b>	ks	4,00	197 Kč	788 Kč	51 Kč	204 Kč	992 Kč
<b>WAGO - celkem</b>				<b>13 806 Kč</b>		<b>2 136 Kč</b>	<b>15 942 Kč</b>
WAGO ZDROJE							
WAGO SCHRÉDER ATOS							
WAGO E27 SHC 1x70W	ks	2,00	2 860 Kč	5 720 Kč	450 Kč	900 Kč	6 620 Kč
WAGO TICO VÝ ZN							
WAGO 3m, D60mm, žárový zinek	ks	2,00	4 766 Kč	9 532 Kč	850 Kč	1 700 Kč	11 232 Kč
WAGO svorkovnice průchozí	ks	2,00	580 Kč	1 160 Kč	80 Kč	160 Kč	1 320 Kč
WAGO svorkovnice odbočovací	ks	1,00	456 Kč	456 Kč	80 Kč	80 Kč	536 Kč
WAGO žárové svorkovnice	ks	2,00	36 Kč	72 Kč	12 Kč	24 Kč	96 Kč
WAGO VÝBOJKA OSRAM							
WAGO délka 156 mm	ks	2,00	456 Kč	912 Kč	210 Kč	420 Kč	1 332 Kč
WAGO LACE	ks	2,00		0 Kč	180 Kč	360 Kč	360 Kč
WAGO zdroje	ks	2,00		0 Kč	180 Kč	360 Kč	360 Kč
<b>WAGO zdroje - celkem</b>				<b>17 852 Kč</b>		<b>4 004 Kč</b>	<b>21 856 Kč</b>
WAGO KOVANÝ							
WAGO, pevně	m	6,00	112 Kč	672 Kč	28 Kč	168 Kč	840 Kč
WAGO KOVANÝ							
WAGO, volně	m	72,00	37 Kč	2 664 Kč	47 Kč	3 384 Kč	6 048 Kč
WAGO KONÍ FeZn							
WAGO 30x4mm	ks	2,00	26 Kč	52 Kč	18 Kč	36 Kč	88 Kč
WAGO	ks	4,00	34 Kč	136 Kč	17 Kč	68 Kč	204 Kč
WAGO	ks	2,00	54 Kč	108 Kč	17 Kč	34 Kč	142 Kč
WAGO ACÍHO VEDENÍ FeZn NA POVRCHU							
WAGO mm na povrchu	m	2,00		0 Kč	60 Kč	120 Kč	120 Kč
WAGO novacího vedení	ks	3,00		0 Kč	128 Kč	384 Kč	384 Kč
WAGO PORŮ	ks	1,00		0 Kč	1 000 Kč	1 000 Kč	1 000 Kč
<b>WAGO - celkem</b>				<b>3 632 Kč</b>		<b>5 194 Kč</b>	<b>8 826 Kč</b>
WAGO CI SAZBY							
WAGO zařízení	hod	2,00		0 Kč	400 Kč	800 Kč	800 Kč
WAGO zařízení	hod	4,00		0 Kč	400 Kč	1 600 Kč	1 600 Kč
WAGO ště	hod	8,00		0 Kč	400 Kč	3 200 Kč	3 200 Kč
WAGO	hod	8,00		0 Kč	800 Kč	6 400 Kč	6 400 Kč
WAGO PLOŠINY							
WAGO plošiny - motohod.	hod	8,00		0 Kč	800 Kč	6 400 Kč	6 400 Kč
WAGO plošiny	km	16,00		0 Kč	45 Kč	720 Kč	720 Kč
WAGO PRACI							
WAGO	hod	4,00		0 Kč	400 Kč	1 600 Kč	1 600 Kč
WAGO ZKOUSK							
WAGO	hod	14,00		0 Kč	400 Kč	5 600 Kč	5 600 Kč
WAGO ENÍ							
WAGO VEDENÍ STAVBY							

	ks	1,00		0 Kč	2 500 Kč	2 500 Kč	2 500 Kč
<b>okem</b>						<b>28 820 Kč</b>	<b>28 820 Kč</b>
				3 000 Kč			3 000 Kč
<b>okem</b>				<b>38 758 Kč</b>		<b>41 887 Kč</b>	<b>80 645 Kč</b>
<b>OVÉHO VEDENÍ</b>							
	km	0,10		0 Kč	600 Kč	60 Kč	60 Kč
odvoz	m2	26,00		0 Kč	48 Kč	1 248 Kč	1 248 Kč
<b>HO POROSTU</b>							
ustý	m2	1,00		0 Kč	240 Kč	240 Kč	240 Kč
<b>SKOVÉHO</b>							
zalité	m2	2,00	400 Kč	800 Kč	450 Kč	900 Kč	1 700 Kč
nty	m	1,00	32 Kč	32 Kč		0 Kč	32 Kč
<b>JEJNÉHO</b>							
2 m3							
	m3	0,70	250 Kč	175 Kč		0 Kč	175 Kč
<b>BETONU</b>							
ednění	m3	0,70	2 100 Kč	1 470 Kč		0 Kč	1 470 Kč
	m3	0,10	2 100 Kč	210 Kč		0 Kč	210 Kč
<b>OVÉHO ZÁKLADU</b>							
odvoz	m3	0,60		0 Kč	95 Kč	57 Kč	57 Kč
ova povrchu	m3	4,50		0 Kč	65 Kč	293 Kč	293 Kč
	m3	4,50		0 Kč	85 Kč	383 Kč	383 Kč
	m3	4,50		0 Kč	32 Kč	144 Kč	144 Kč
<b>ERÝHY</b>							
800mm	m	68,00		0 Kč	38 Kč	2 584 Kč	2 584 Kč
<b>KOPANÉHO</b>							
<b>KABELU</b>							
<b>VRSTVY 10cm</b>							
abelu	m	45,00	61 Kč	2 745 Kč	41 Kč	1 845 Kč	4 590 Kč
<b>OVÝM KABLEM</b>							
zakrytí	ks	2,00	98 Kč	196 Kč	125 Kč	250 Kč	446 Kč
<b>PVC</b>							
	m	68,00	32 Kč	2 176 Kč	12 Kč	816 Kč	2 992 Kč
<b>EMINA TR.3</b>							
800mm	m	68,00	111 Kč	7 548 Kč	62 Kč	4 216 Kč	11 764 Kč
	m2	26,00		0 Kč	40 Kč	1 040 Kč	1 040 Kč
<b>TERÉNU</b>							
	m2	34,00	105 Kč	3 570 Kč	45 Kč	1 530 Kč	5 100 Kč
<b>DO BETON.LOŽE</b>							
em do 5m	m	1,00	72 Kč	72 Kč	160 Kč	160 Kč	232 Kč
<b>STA</b>							
10cm	m2	2,00	53 Kč	106 Kč	95 Kč	190 Kč	296 Kč
<b>ŠTĚRKOVÉHO LOŽE</b>							
nové dlažba	m2	2,00	2 100 Kč	4 200 Kč	350 Kč	700 Kč	4 900 Kč
<b>okem</b>				<b>23 300 Kč</b>			<b>39 955 Kč</b>
				<b>62 058 Kč</b>			<b>120 600 Kč</b>

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

		JKSO	
		SKP	
	Veřejný mobiliář	Měrná jednotka	
		Počet jednotek	0
	Revitalizace obce Břest - DPS	Náklady na m.j.	0
		Typ rozpočtu	
projektu			
		Zakázkové číslo	
		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
celkem	45 480	Ztižené výrobní podmínky	0
celkem	0	Oborová přírážka	0
celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
ky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
em	45 480	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
	0	Kompletační činnost (IČD)	0
IS	45 480	Ostatní náklady neuvedené	0
aklady+HZZ	45 480	Ostatní náklady celkem	0

Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : JOSEF BALÁK		Jméno :	
Datum : 24.5.2015		Datum :	
Podpis:		Podpis:	
<b>Stanix Projekt s.r.o.</b> <small> nám. T. G. Masaryka 2433  760 01 ZLÍN  IČO: 282 52 217 DIČ: CZ28252217</small>			
DPH	21,0 %		45 480 Kč
	21,0 %		9 551 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
	0,0 %		0 Kč
<b>ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>55 031 Kč</b>

3 :

SO 08 Veřejný mobiliář

## Rekapitulace stavebního objektu

SO 08 Veřejný mobiliář

5,00 ks

Seznam náležitostí k objektu

	Cena (Kč)
SO 08 Veřejný mobiliář	45 480,00
<b>Celkem objekt SO 08 Veřejný mobiliář</b>	<b>45 480,00</b>

# Položkový soupis prací a dodávek

obce Břest

veřejný mobiliář

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Realizace dodávky VEŘEJNÝ MOBILIÁŘ</b>				
lavička tvořená kovovou kostrou a dosedacími latěmi z tvrdého dřeva opatřených nátěrem proti povětrnostním vlivům – délka 200cm. Možnost ukotvení čtyřmi kusy kotvících šroubů na betonový základ. Hmotnost do 40 kg. včetně montáže	ks	4,00	5 100,00	20 400,00
smetkový koš venkovní kovový, výklopný, katelný, výška min.1000, objem min. 40l, povrch lakování elektronicky pozinkovaný, polyesterová vrstva, černá možnost ukotvení v zemi dvěma kusy kotvících šroubů na betonový základ 0,6 m3. včetně montáže	ks	2,00	8 470,00	16 940,00
stan na kola kovový pro 6 ks stání, délka 2000 mm, z ocelové konstrukce v provedení střídání nízkých a vysokých oblouků, vhodný i pro horská kola se šířkou do 60 mm, opatřený elektronickým pozinkováním polyesterovou vrstvou v odstínu černé barvy. Možnost ukotvení do země čtyřmi kusy kotvících šroubů na betonový základ 0,6 m3. včetně montáže.	ks	1,00	8 140,00	8 140,00
				<b>45 480,00</b>

STAVBA:

Revitalizace obce Břest

**STANIX**  
PROJEKT s.r.o.

TÝDEN

FINANČNÍ PLNĚNÍ BEZ DPH

FINANČNÍ PLNĚNÍ VČETNĚ DPH

## PŘEDÁNÍ STAVENÍSTĚ

vytýčení sítí, trasy pro páš, dočasné dopravní řešení, zařízení a zabezpečení staveníště,

SO 01 Zpevněné plochy

1 - Chodníky - dlažba

2 - Zpevněné plochy - dlažba

3 - Zpevněné plochy - asfalt

4 - Komunikace-asfalt

5 - Dešťová kanalizace

6 - Vegetační úpravy

7 - Veřejné osvětlení

8 - veřejný mobiliář

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Předání stavby

	1.měsíc			2.měsíc			3.měsíc					
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
5633			1608 tis.				2147 tis.				1.878 tis.	
6815 tis			1947 tis.				2597 tis.				2.272 tis.	
2083				720			920				443	
548				115			285				148	
195				58			96				41	
1503				480			388				655	
786				180			263				341	
279										118	161	
117				35			30				52	
40									25		15	
7									20		22	